



zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr **442/PN-46/2022 p.n. „Dostawa serwerów”**.

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie 1:

Zamawiający w przypadku specyfikacji dla obu serwerów napisał : 2x256GB dysk SATA SSD.

Wskazana pojemność sugeruje dyski konsumenckie, dyski serwerowe są oferowane w pojemnościach 240GB .

Czy Zamawiający zmodyfikuje treść i wskaże minimalną pojemność dysków 240GB z jednoczesnym dopisaniem "klasy serwerowej"?

W przeciwnym razie, będzie można zaoferować znacznie słabsze dyski klasy konsumenckiej, które są przewidziane do pracy w komputerach stacjonarnych lub notebookach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dyski zamontowane w serwerach były klasy serwerowej o minimalnej pojemności 240GB.

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga zaoferowania 2 serwerów wyposażonych w wysokowydajne procesory Intel Gold 6250. Procesory w maksymalnym obciążeniu generują znaczne ilości ciepła, które w sposób prawidłowy winny zostać odprowadzone z wnętrza serwera. W związku z powyższym, czy Zamawiający zaakceptuje serwery 2xCPU każdy o 8 rdzeniach, w obudowach RACK 2U, które gwarantują prawidłowe chłodzenie całego skonfigurowanego systemu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza serwery w obudowie 2U.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższej odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Z poważaniem
Dyrektor ds. Kontraktowania
Wioletta Kubica